1||?J TEKNIK BULTEN 11 Eyiiit 2024

BIST100 Teknik Gorunum:

Kapanis Destek-1 Destek-2 Destek-3 Direnc-1 Direng-2 Direng-3

9,624 9,550 9,525 9,425 9,665 9,760 9,825

% BIST100 Endeksi, gun icinde 9,588-9,788 puan arasinda dalgalandiktan sonra, gunu énceki kapanisa
gobre 76 puan dusltsle 9,624 puandan tamamladi. Trend ortalamalari olarak takip ettigimiz 6 ve 15
gunlik Ussel ortalamalara yaklagsma firsati bulamadan, ciliz tepkiler sonrasinda satis baskisi etkili
olmaya devam ediyor.

" Din, seans icinde disen trend gizgisinin bulundugu bdlgeden tepki verdik ancak zayif goérinim
korunmaya devam ediyor. Trend gostergesi olarak takip ettigimiz Parabolic SAR gdstergesi tekrar
dusus trendi moduna gegti.

s Bugiin seans i¢i destek noktalari olarak 9,550-9,525-9,425 seviyelerini takip ediyor olacagiz. Olasi
yukselislerde direnglerimiz ise sirasiyla 9,665-9,760-9,825 seviyelerinde bulunmaktadir.
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BiST100 GUNLUK GRAFIiK
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Gunluk Takip Listemiz:

Hisse Kapanis Direng Zarar Durdurma MACD STOCH RSI

ISCTR 12,72 13,10 12,60 notr - 34,59
KCHOL 177,30 182,26 174,80 notr - 34,69
KRDMD 22,32 23,10 21,88 notr - 30,96
PGSUS 232,20 239,16 228,70 + notr 54,19
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W Para girisi, ilk 5 kurumun alis ve satis hacimlerinin toplamiyla belirlenir.

GUNLUK EN FAZLA PARA GIRiSi OLAN HISSELER - ilk 5 Kurum ( TL) 10.09.2024

Hisse
BIMAS
SAHOL
THYAO
ASELS
MGROS
TCELL
YKBNK
KCHOL
KOZAA
PETKM
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Kapanis
560.00
93.30
284.00
56.45
493.75
97.15
29.70
177.30
62.60
23.06

Alicilar Hacim

486,902,300
423,960,800
727,218,500
234,476,500
248,477,100
238,246,600
241,731,800
360,134,000
136,112,400
279,363,100

Saticilar Hacim

-301,809,400
-280,167,600
-599,221,600
-126,915,100
-156,327,700
-146,365,200
-154,330,000
-296,376,300
-82,980,340

-228,218,400

Para Girisi
185,092,900
143,793,200
127,996,900
107,561,400
92,149,400
91,881,400
87,401,800
63,757,700
53,132,060
51,144,700

Kaynak: Matriks

W% Para gikigi, ilk 5 kurumun alis ve satis hacimlerinin toplamiyla belirlenir.

GUNLUK EN FAZLA PARA CIKISI OLAN HISSELER - ilk 5 Kurum ( TL) 10.09.2024

Hisse
GARAN
FROTO
SURGY
EKGYO
BSOKE

SASA
BRYAT
AHSGY
KARSN
10 YIGT

[y

© 00 N o a0 b~ 0N

Kapanis
106.60
894.50

59.70
11.40
76.65
4.39
2,369.00

25.32
17.37
57.40

Alicilar Hacim

243,426,500
95,857,170
91,007,540

229,631,400
93,721,500

143,865,000
64,344,070
58,998,750
62,210,560
34,911,420

Saticilar Hacim

-333,049,500
-155,144,100
-143,038,100
-276,839,400
-140,154,200
-189,041,900
-99,921,270
-86,113,480
-84,597,580
-56,035,770

Para Cikisi
-89,623,000
-59,286,930
-52,030,560
-47,208,000
-46,432,700
-45,176,900
-35,577,200
-27,114,730
-22,387,020
-21,124,350

Kaynak: Matriks




Uyari Notu

Burada yer alan yatinm bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanlarin kigisel goéruglerine dayanmakta olup finansal bilgi ve genel yatinm
tavsiyesi kapsaminda hazirlanmistir ve higbir sekilde yatirrm danismanhgr kapsaminda degildir. Yatinm danismanhg hizmeti; yetkili kuruluglar tarafindan
kigilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir. Burada yer alan yatinm bilgi, yorum ve tavsiyeler yatinm danismanlig
kapsaminda degildir. Yatinm danigsmanhgi hizmeti; araci kurumlar, portfdy yonetim sirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile misteri arasinda
imzalanacak yatirim danigsmanligi s6zlesmesi gcercevesinde sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanlarin kigisel
goruslerine dayanmaktadir. Bu gértsler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere
dayanilarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler genel niteliktedir. Bu tavsiyeler,
mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatinm karari verilmesi
beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Yatinm Danismanligi hizmeti talep edilmesi halinde; yatirimcinin Bulls Yatinm Menkul Degerler A.S. ile
Yatinm Danismanhgi s6zlesmesi imzalamis olmasi, Yerindelik Testini tamamlamis ve risk grubunun belirlemis olmasi zorunludur. Bu raporda yer alan
her turlG bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Dolayisiyla, uygunluk testi
neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirim karari verilmesi amag, bilgi ve tecriibenize uygun sonuglar
dogurmayabilir. Bu rapor herhangi bir siirede belirli bir getirinin saglanacagina dair bir taahhut icermemekte olup, zaman igerisinde piyasa kosullarinda
meydana gelen degisiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde degisiklikler s6z konusu olabilir. Bu raporda bahsedilen yatirim araglarinin fiyatlar ve
degerleri yatinmcilarin menfaatlerine aykiri olarak hareket edebilir ve netice itibariyle yatirimcilar anaparalarini kaybetme riski ile karsi karsiya kalabilirler.
Bu raporda yer alan gegmis performans verileri gelecekte elde edilecek sonuglarin bir garantisi olarak kabul edilemez. Bu raporda yer alan tum bilgiler
ve gorugler yatinmcilan bilgilendirmek amaciyla, Bulls Yatirrm Menkul Degerler A.S. tarafindan giincel ve guvenilir kaynaklardan temin edilmis olmakla
beraber, Bulls Yatinm Menkul Degerler A.S. s6z konusu bilgilerin dogru ve tam oldugunu taahhut etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam
veya dogru olmamasi ve/veya guncellenme nedeniyle dogabilecek maddi ve manevi zararlardan Bulls Yatirrm Menkul Degerler A.S. ve calisanlarn
sorumlu tutulamaz. Bu raporun timu veya bir kismi Bulls Yatinm Menkul Degerler A.S. nin yazili izni olmadan ¢ogaltilamaz, yayinlanamaz, gincu
kisilere gosterilemez veya ileride kullaniimak lzere saklanamaz.




